Quoniam si. gñaliter. ap. q. s. m. t. e. p. n. e. r. e. t. ab. omi. gñamie. qd. si. bi. possit. ottingē. h. mōi. ap. te. nere. n. dz. Si. vero. ab. aliquo. iudice. sup. omi. grauamie. qd. in. vna. cā. sibi. possit. iferri. qm. q. generalis. ap. fit. mter. posita. appellatōm. tm. eius. est. ab. eodem. iudice. deferendū.

Quoniam zamorici. episcopo. vñ. parati. essemus. tu. as. petitōes. admitte. io. diacon. card. olim. ap. se. le. p. posuit. q. cū. ad. eius. vocatō. ne. otempiffes. accedē. i. psonā. tuam. excoicatis. sniam. p.

hoc. tm. allegabat. et. p. terea. debuit. ire. et. allegare. p. ilegiū. suū. ff. s. iudi. h. q. s. ex. ex. aliena. et. s. e. si. duob. marie. si. in. sua. legatione. inue. i. Ofsensur. s. q. s. mebat. ff. de. iur. o. iudi. l. vi. a. otrario. sensu. re. papa. mandat. q. veniat. ad. curiā. cū. cardinalis. excipiat. orra. eū. ut. vidz. p. id. qd. dicit. in. principio. paratus. erat. peti. des. illius. admittē. ff. p. exceptōem. repelli. tm. debuit. nō. puniri. s. s. o. s. g. c. ij. Cardias. lis. nō. excipiebat. et. iā. simpliciter. imo. denūciabat. dño. pape. otumas.

Mulgauit. et. s. Cū. q. N. cas. nonicus. beati. iacobi. firmiter. asseueraret. q. m. lagatōne. re. gis. esses. et. id. nō. potuiffes. ad. vocatōez. p. dicit. card. accedē. card. ecōtra. asseruit. q. n. i. le. gatōne. regis. s. m. salamanti. na. ecclia. te. suus. nunciū. mue. nisset. et. l. Nos. vero. attendē. tes. q. te. nō. decuit. otemnē. ob. tētū. ap. ad. vocatōez. venire. le. gati. p. cipim. q. vel. i. psona. p. pria. vel. p. nūcios. idoneos. ap. ospectui. te. repñtes. innocen. tiā. tuā. si. poteris. ostensurus.

Quoniam cantuarien. archiepō. ad. hoc. et. l. p. terea. de. h. ijs. q. iuramentū. p. stat. q. ecclie. stabūt. iudicio. et. post. ea. appellat. id. tua. sollicitudo. p. uideat. vt. eos. fuare. qd. iu. rat. vel. infra. xl. dies. p. appel. latōem. interpositā. iter. arzi. pere. ad. ipam. psequendā. cō. pellas. De. carnoten. epō.

Questioni. quā. facis. vt. z. appellatōm. illius. fit. des. ferendū. qui. sicut. moris. ē. p. sti. to. iuramento. absolui. meret. et. anteq. ei. mandet. aliqd. vel. mādato. recepto. cā. subfugij. appellauerit. rñ. q. appellatōi. q. iuramento. eius. debeat. dero. gaē. n. est. i. aliqd. deferendus. s. z. statim. erit. in. eandē. reducen. dus. sniam. q. donec. mandatū.

ciā. suā. et. excoicatis. suā. vt. inde. puniret. et. repel. lere. a. peti. omib. suis. tā. q. excoicat. qre. papa. ip. sum. n. audiuit. ppter. excoi. catōem. et. ppter. otumaci. am. et. otemptū. sedis. apli. ce. vocat. ipm. ad. apostoli. cam. sedem. i. de. accu. veni. ens. in. fi.

D hec. appellat. sed. quare. n. opellunt. precise. etiā. stare. iudicio. ecclesie. fm. q. iurauerit. ideo. n. cō. pellunt. q. grauabantur. a. liter. non. admittit. hodie. appellatio. i. e. vt. debitus. et. ideo. nō. videt. deferē. iu. ramentū. cū. ex. iusta. causa. dimittat. illud. ff. qui. satis. da. cogun. l. vlti. k. Dies. nō. artatur. ad. b. nisi. fm. q. visū. fuerit. iudiz. ci. vt. s. e. cū. sit. romana. l. Arzipere. hic. p. figit. terminus. ad. iter. arzi. p. duz. sic. s. e. personas. vbi. de. hoc.

Questioni. quā. facis. vt. z. appellatōm. illius. fit. des. ferendū. qui. sicut. moris. ē. p. sti. to. iuramento. absolui. meret. et. anteq. ei. mandet. aliqd. vel. mādato. recepto. cā. subfugij. appellauerit. rñ. q. appellatōi. q. iuramento. eius. debeat. dero. gaē. n. est. i. aliqd. deferendus. s. z. statim. erit. in. eandē. reducen. dus. sniam. q. donec. mandatū.

tali. appellatōm. non. est. ali. quatenus. deferendū. quia. p. iudicat. ius. ramento. suo. et. hoc. satis. potest. colligi. ex. ipa. lra. vbi. dicit. appellatio. m. que. iuramento. eius. debeat. derogare. quod. sine. iuramento. tali. appellatōm. non. est. deferendum. per. quam. in. sua. im. quitate. remane. at. i. e. p. et. s. e. consuluit. et. c. cum. sit. romana. in. fi. p. Reducendus. sic. i. de. sen. ex. sacro. verus. si. s. de. offi. or. ad. rep. mendā. in. fi. h. nunquid. itez. recipietur. iuramentum. ab. eo. standi. mā. dato. ecclesie. cū. iam. semel. deierauerit. lau. dixit. q. sic. et. est. ar. op. s. de. maio. et. obe. cū. in. ecclesijs. ar. orra. xxij. q. v. par. uuli. et. vi. q. i. qeum. et. s. de. p. sump. lras. h. ibi. nō. admittit. ad. iuramentū. vt. pos. sit. restituti. p. aliquo. m. ob. p. b. r. iū. ipoz. qui. piuri. sunt. sic. s. s. te. sti. testimonij. i. e. ar. orra. ij. q. vi. nō. p. sed. illud. intel. ligit. anteq. peniteat. t. dicebat. q. a. s. iam. cautionem. debeat. ab. isto. recipere. p. ter. iuramentū. s. z. fideiussoriā. cautionem. vel. pignozaticā. ff. manda. l. si. mandato. s. vl. et. ff. de. fiduc. l. b. l. in. s. ad. ci. ar. illius. dec. lras. h. illud. loquit. cū. suspectus. est. de. heresi. vñ. ecclia. recipit. fideiussori. am. cautionē. ad. damnū. illius. et. ala. hoc. idē. sentiebat. ar. s. de. p. euf. c. i. et. s. de. p. sump. scribā. dico. cū. lau. q. isti. itez. iurabūt. in. o. f. u. s. onē. ipoz. et. q. forma. est. talis. q. cū. iuramento. absoluat. i. s. sen.

Handwritten marginal notes in a smaller script, likely a commentary or gloss on the main text. The notes are dense and cover the right margin from top to bottom.

o iudi. si quis id. §. doli. et. ff. si quis in ius vo. non ierit. l. ij. §. i. C. de
testa. l. vi. et. s. de h. p. sup. lris. spuil. ex pte. vbi nō erimē aliq
b. Protection. ar. o. tra. §. de. l. habeat lras. pte. dōis dñi pape
a iurisdictione sui iudicis. so. ibi loquit de generali pte. dōis h. spe
cialis fuit pte. dōis que obtinuit vice appellatōis. et pte. dōis ibi cō
stat illos subesse suis p. latis. hic sacerdos iste si erat de iurisdictione
zamozen. epi. imo dicebat subesse se ecclie sci iacobi apostell. et erat
in possessione libertatis.
et allegabat sup. b. puilez
gii. apostellane ecclie qre
sententia zamozen. non te
nuit. vñ sine cāe ogmtōe
ius sibi dice si debuit in p
fbiterū illum. ipō emz fa
cto appellauit. ar. §. e. dilec
ti. et. c. vt nostrum.

e. Cogmtōne. delegate
a papa. qz ipē nō possit co
gnoscere de b. an iusta cā
fuisse hmoi. pte. dōis vl nō
et an hōet iurisdictionem in
ipm. qz nemo ius sibi dis
cere potest. C. ne quis in
sua causa. l. vna. b.

d. Tenē. et sic nulla fuit
sententia tanq. a nō suo iu
dice lata post hmoi. pte.
dōnem ac si verbum ap
pellatōis expressisset. sic
j. de sen. ex. per tuas.

cepta. ad eos. vt
n. q. vi. §. vi. et. c. si
epus accusatus. et. C. de
ap. eos qui. et. §. d. sen. ex.
per tuas. contra. s. de ex.
cep. cū olim in fi.

f. Partes. i. pars appel
lans. qz nō obstante o. tradi
tione alterius p. tis p. ap
pellans redire ad priorē
iudicem. §. e. iter postea. §.
n. tñ et. odemabitur ap
pellans in expensis alteri
parti. si contradicente ad
uersario reuertitur ad eū
dem iudicem. vt ibi dicit.

Ostremo. consangu
neus. sed usq. ad quē
graduz intelligit istuz
consanguinitatem. videt
q. vsq. ad septimuz. quia
vsq. ad illum gradum suc
cederet illi alijs deficienti
bus. xxxv. q. v. ad sedem.
in pma columna. vnde cuz
remaneat affectio p. recu
sari. vsq. ad illū gradum
in q. possit ei succedē. ar.
otra qz hodie ofanguini
tas vltra qrtum g. dum nō
extendit. §. de ofang. q. af.
non debet. ar. illius ostō
mis nō d. possit dici q. vlē
q. rtum g. dum nō possit re
cusari. vt suspectus h. certe
honestius reputo q. in superioribus adhuc repellatur. quia semper
affectio et dilectio pma remanet et succederet ei. vt dcm est. modica
em causa repellit iudicem puta familiaritas. s. de offi. del. m. sinuan
te. et piculofū est sub iudice litigare suspecto. in. q. v. q. suspecti. et.
C. de iudi. aptissimi. quid si iudex equaliter eēt ofanguine? vtiul
q. tūc par affectōis cā suspitōem remouet. ff. de ritu nup. nō solū.
§. denuo. item remouetur iudex si esset dñs impetrantis. s. offi.
del. cām que. vbi plures casus notant. Itē de b. plures casus inue
nies. s. vt lit. n. of. accedens. idem si ab ipō appellatur in alia cā. s.
e. ad hec. et. c. proposuit. de eo quod hic dicitur. et. s. de offi. del.
cām que. et in decret. p. dōis accedens. plene inuenies de hoc.

Aduocati. qui em fuit aduocatus in causa postea in ea iudex esse
non debet aut assessor. ne affectōis sue aduocatōis memor. m. cor
rupti iudicis non possit nomen p. ferre. C. de offi. ass. nemo. in fi.
et qui similem causam habet remouetur. s. de iudi. causam que.

iacobi zamozen. multiplici
molestaret tādē idē p. biter
se et eccliam nē pte. dōis sub
iecit. et. l. Licet autē p. dōis
p. b. ex simplicitate forte vt
bū ap. non exp. fit. qz tñ post
q. se sua nē pte. dōis subie
cerat nō debuit sine cāe ogmi
tōne aliq. snia odemari. M.
q. si ita tibi ofstiterit sententi
am quā p. fatus ep. s. in eundez
p. b. m. tulit denuncies si tenē
Dem arepo terrachon.

Accepta. og. sione cano
nicoz papillon. r. l. nō
debz ad eos cā remitti nisi p
tes ofenserint a quib. nō scit
appellatū. l. v. c. iij. wal
tero limcon. episcopo.

Ostremo. f. t. lris p. senti
bus intinamus. q. si causa ali
cui fuerit d. legata a q. ofangu
neus sit illius q. lras impetra
uit. aut in eodē negotio aduo
cati officio fund. v. v. ex alia
iusta causa suspectus. hmoi d.
legatus nō imerito recusari po
terit. q. quis ap. re. fuerit ei ne
gociū delegatū. Idē noruz.

Ad h. qm sub. cen. epō.
Aiter dō aliq. ofstiterit ap
pellant. r. de idē illud fuare cō
temnūt qd in h. casu fuanduz
fit ofulē vluisti. Noueris igit
q. sic p. ap. excōicari nō pnt
ficiter dicitū ne queit cui are
ap. eos constat suppositos de

Q. lmare. Q. Lemens. iij.
Q. m in ecclia et. l. Acce
pimus q. quidā clerici d. gual

Ad hec. interdictū. nota q. excōi catio et interdictū equiparanē
in hoc. vt sicut excōicatio post appellatōem non tenet. §. d. sen
ez. p. tuas. ita et interdictū emissum per appellatōnem subsequentez
nō suspenditur. vt hic p. z. et. e. d. uerfo. §. e. pastoralis. nisi sub. obiti
one ponatur interdictū siue snia feta. medio tpe p. appellari. §. e. p. te
rea. et. §. e. dilectus. §. h. qz. sed quid si aliq. ecclia interdicta est et ep. s.
relaxet ad tps interdictū vt in ea celebrē. si quis tūc appellat nun
quid valet appellatio. vi
derur q. si licet relax. et. m
terdictū ad tps vt i ea ce
lebrētur interdictū tamē
est. et i interdicta ecclia bñ
celebrā. §. de puil. cum et
plantare. §. q. si. et. c. vt
puilegia. s. de offi. or. ir.
refragabili. et excōicatis
eriam p. p. d. icari. §. de sen.
ez. r. lro. et. c. cū voluntate.
i. §. n. nō em est nouū in
terdictum l. eius executio
suspendatur. ar. ff. de pre
car. §. si manente. ff. de pe
cul. peculii. §. si ere. q. ita
appellatio nō suspendat in
terdcm. et sic ep. s. p. sus
pendē suū interdictū. nec
p. dest. appellat. e. medio tē
pore. et b. dicunt lau. vi.
et. §. e. dilectus. §. qz. et a
lij dixerūt sicut gnil. nazo
q. ep. s. nunq. p. suspendē
suū interdictū quim tollat
illud ex toto. vnde si tunc
appellē et iusta sit appels
latio defendetur p. ap. et
illud q. d. inducunt p. d. i
doctores ad hoc. pbandū
non. pbat hec. dec. cum et
plātare. qz illud fit aucto
ritate sp. ali dñi pape. vñ
alij ad ofequentiaz trahē
n. pnt vt possint facē q. ce
lebrē m. ecclia interdicta.
de facto tñ seruāt opinio
p. d. i. doctoz. et q. b.
possit fieri. pbat. §. e. dile
ctus. §. qz. vbi de b. de ap
pellatōne facta dū suspē
ditur interdictū. die vt no.
in p. d. i. §. qz. dixit tan. q. si
ecclia interdicta tale inter
dictū p. suspendi. §. si hō
interdicatur tale interdis
ctum nō p. suspendi quim
tollatur in totū. qz nō p.
esse m. ecclia et extra eodēz
tpe. §. h. credo q. ep. s. pos
sit dare alicui puilegiū ce
lebrandi in ecclia interdis
cta. qz illud p. tiner ad pa
pam. et est ar. p. as. s. de
offi. or. ir. refragabili. n. b.
est quasi expressuz i textu
et in glo. §. e. dilectus.

Occasione iudicij tui qd velle
obfuare se iactant. Imcomen
epi iudicis ordinarij sine cau
sa rationabili cognitōem cui
tant. Vñ. M. q. si qñ ofigerit
aliquē de clericis a p. fato epō
ad tuā audientiā appellare nō
ante appellatōem admittas.
q. tibi ofstiterit eam vel a gra
uamime vel iniusta odemnatō
ne fuisse porrectā alioqn ipm
ad p. d. i. ep. i audientiā remit
tas ap. re. ei. iudicij parituz.

Directe nobis tue. De
lre demōstrat q. cū i tua
pntia cā cuiusdā matrimoni
tractaretur in q. ps viri ofan
guinitatis vinculum oppone
bat r. ps mulier ad se. ap. ap
pellasset. nec ap. suā p. fixo ter
mio fuerit p. secuta. postmod
ea renunciant ap. qz fecerat
tu in cāe ogmtōe pcedēs de
parētela testiōia recepisti.
vz qz in lris pars itez. appel
lauit. postulas vtz ad calcu
lū snie pcedē valeas edoce ri
hñ. igit q. l. iuxta decretuz
lat. o. ci. postq. in termino p. se
quende ap. statuto appellans
suā ap. nō fuerit p. secutus au
doritare tualibē possis uti. tñ
qz itez. appellauit cū h. m. iura
ei licuit i eadē causa appellaē
scdo a iurisdictione tua se fec
exemptā p. ferti cū hic ad se
paratōem matrimoni qd est
res fauorabilis intentio viri p.

De. cedat. Elesti. iij.
D. tera req. fiti sum. si q. s

Q. m in ecclesia. obseruare. quod de iure facere non possunt nisi
per appellatōnem. et in alijs certis casibus qui nō. s. de of. or. pasto
l. A. Guamine. r. ralis. loquitur papa archiepiscopo cantuarien.
expresso in appellatione. quo casu tñ tenet appellatio ante sniam. §. e.
m. Condēnatōe. vt debitus. et. c. cum causam m. fi. et. c. dilectō.
in casu isto cū appellatur a diffinitua sententia nō est necesse causam
exp. m. m. h. q. dicitur appello ab iniusta sententia. et tunc debet sus
perior cognoscere vel alij committere h. m. arbitrium suum.

Alioquin. i. h. appellatio nō sit legitima remittitur ad illuz a quo
appellauit vt pcedat in causa cum appellauit a grauamine. vel q. ex
eq. ur sniam quā ipē supior ofsternit. et sic est h. op. ar. q. iudex ap
pellatō is q. ofsternat sniam quā alius tulit nō debet ipam mandare
executori h. p. m. d. e. h. ac materia tractatur. s. de of. del. pasto
lis. §. p. tera. et. s. alias cā ad eū a quo appellatū ē remitti nō d. n.
o. Remit. s. ofensu appellantis. s. e. accepta. et. §. e. m. p. s. p. s. §. ij.

qui nullam habet dignitatem sed tunc executionem. s. s. offi. del. pasto-
ralis. q. quia vero ubi de hoc et s. t. p. de cetero. talis fuit iste.
a. Excederet. sic. s. r. p. q. ad consultatorem. ubi de hoc.
b. Debuisset. ex. s. videt q. sicut non possit appellari a mere executor.
re. ita non potest recusari. s. e. sup. eo. q. n. s. h. non esset merus executor. b. n.
posset appellari ab ipso et recusari. s. h. videtur potius dicere ista ista
q. si quis appellat a suspecto q. apterea si debeat dimittere qui pces
dat. q. pmo recusatio e. p.
ponenda. q. si iudex illas n.
admittat si sit iusta tunc est
appellandū. q. tunc ipm g.
uat. suspicio em. pponenda
est fm forma illius dec. s.
e. t. scdo requiritur. et. j. e.
cum spali. b.

Epe ostingit. alteri
s. appellantis.
d. R. n. f. l. s. sic videt q.
negligentia huc dolus. p.
curatoris nocet dno s. b.
dem. e. s. vt. l. i. e. i. e. i.
e. **Q**uestio. de s. potes
bre plura ex. p. l. s. v. t. r. u. z.
laic. vel aliquis in mmo
ribus ordinibus constitut.
eligi possit ad dignitate
vel mmo. x. v. an. vt. ali
quis possit h. e. plura b. n. s.
ficia de iure omi s. b. nulla
pbatio apud papam est ne
cessaria. cu. ipe habeat ius
in sermone pctoris sui. C.
de testa. l. omnium.

Facti qd. qd. facti qn. q.
pntibus pntibus de leui pos
set pbari puta p. cōfessio.
nem pntium vel p. infra q.
hrent vel testes pnt. e.
s. **I**n lateranen. s. e. rez
prehensibilis.
b. **A**pellauerit. ist. s. nō
q. qui appellat si appellatō
sua recipiatur a iudice vel
ab aduersario approbetur
tenetur illam psequi suf
ficienter quantum ad totum
negociū. alias si nuncium
mittat ad impetrandū tū
vel nullū mittat pte alter
ra. psequente odemnabit
in expensis alteri pti. j. e.
mcolao. et. c. interposita.
s. i. alias si non approbe
applo a iudice aut ab adu
sario sufficit mtrē pcura
tozē ad impetrandū. l. 3. al
tera p. s. fit pns. vt. in dec.
interposita. s. i. secus e. de
appellato. q. ei nō impo
nit psequendi nēctas. n.
venire velit vel solus vel
cū aduersario. vt. ij. q. vi.

appellatozē. et p. negligē cām si vult. cū sine ipō possit cā appellōis
tractari si otumax fuerit. C. de tp. ap. l. vi. s. illud. eo pns citato. j. e.
p. tuas. et nota q. q. appellat a gūamine cām in scriptis assignate re
netur. et perat aplos in quibus iudex cām expmat appellatōis. a. cur
appellatio nō sit admissa. vel si forsitan appellatōm sit delatū postea
statuat terminū appellanti. et si appellatus voluerit ptes debet p se
vel pcuratores suos instructos ad cām tractandā accedere. q. si ap
pellans nō fecerit reputabitur nō appellās. et ad pmū iudicē remit
tetur. et in expensis pti alteri odemnabitur. et si appellatus hoc cōs
templerit ipse in expensis odemnabit. vt. j. e. t. in dec. innoc. iij. c. 2.
i. **O**btineat. ipa appellatio. siue terminus statutus. **Q**ui nobis est.
a iudice ad ipam psequendā erit loco pemptozij. vt. eo elapso proce
dat iudex in causa si non fuerit appellatōem psecutus.
k. **A**bsentem. hoc potest intelligi de appellante et appellato.
l. **P**reemptozie. vt. si lis nō est ostēta excōdicetur reus absens q. ap
pellauit. vel mittatur actor in possessionem causa rei seruande. si lis
est ostēta p. fieri diffinitua sententia si liqueat de causa. vel si nō
liqat ostētuatur verus possessor. s. de do. et. otu. put. et. s. vt. l. i. n.

exeqndi. Nos etiā i lris sup b
directis ad ipm. ap. curauit
mus obstaculus inhibere ap
pellatōni ab eo interposita n
fuerat deferendū. de suspicio
nis aut cā obiecta l. 3. eū meri
to tibi suspectū n fuisse creda
mus. n. tū et si fuisset ppter ap
pellatōem interpositā ab eo de
fistere debuisset ad qd nō pro
prio motu sed nō potius pre
cepto pcessit. **I**dem.
Epe ostingit q. cū ad no
strā audientia appellatur ppe
defectū pris alteri. neq. p se
neq. p rnsalem idoneū ap. m.
terpo. psequenti. vel forsitan
ex malicia rnsalis mandatum
pcuratoziū occultantis lites
que de facili poterūt termina
ri remaneāt indecise cum fre
quenter iuris questio mouea
tur cuius apud nos pbatōes
nēctarie nō existūt et interdū
facti questio de leui posset p.
tibus pntibus approbari. Vñ
licet in lat. oci. fuerit ostitutū
ut si quocūq. negocio aliq. s.
appellauerit in eo q. appellat.
fuerat veniente qui appellaue
rit venire neglexerit compe
tentem illi recompenfatōem
faciat expensarū vt hoc sal
tem timore deteritus in gūa
mē alterius nō facile q. s. appel
let. **Q**uia tū ppter h. questi
ones nihilominus progātur

cont. qm. s. in alijs. si ad. or. est absens qui appellauit pcedatur extra
ipm ad testū receptōem. et ad diffinituā sniam. vt. s. de dolo. cām
que. put. notatur in dec. put. j. tē in alio h. appellatio ficitudmē cū
citātōne pemptozia. vt. sicut pemptozie citatus q. n. venit n. auditur
appellans. xxij. q. ij. de illicita. f. h. nec appellās qui nō psequit ap
pellatōem. s. e. psonas. et. c. cū sit romana. **I**n hoc tū differunt. q.
pemptozie citato iudex p. facere grām. s. de offi. del. s. s. s. s. sed si

quis nō psequit appellatōem statim tenet snia. vt.
s. e. cū sit. nec ampli9 au
ditur appellans. vt. ibi dici
tur. et h. h. saluis. r. et
hoc intellige cū notū e. b.
iudici q. a p. appellans nō est
psecutus appellatōem in
termino ostituto. et ipse n.
oparet in p. iudicis in
ipō termino alias n. possit
pcedere atra absentē.
m. **C**onstitutōibus. hoc
respicit id qd dixi. s. d. ex
tūc in absente pcedatur.
r. sed hic post sniam sta
tim rata manet snia et p.
cedit iudex ad executionē
tū. sed tūc ante sniam ali9
est modus pcedēdi. vt. di
ctum est in notula illa. vt
si lis nō e. ostēta. r. e.

Sententia. sic. s. e. cū
sit romana. et. n. q. vi. ap
pellatozē. qui emū p. seq.
tur appellatōez fingit nō
appellasse. C. de tēp. ap. l.
vi. s. vi. vñ etiā rero no
tatur infamis. ff. de h. i. s. q.
no. m. fa. furti. sed nūquid
est idē in snia excōdicatōis
vt si aliquis fuerit excōdi
catus post appellatōem et
eā nō psequit an tūc ra
ta maneat snia excōdicatōis
vt fingatur nō appellasse.
videtur q. sic. q. retro no
tatur infamia q. odemnat
de furto. nec psequit ap
pellatōem vt. m. l. p. d. i. a
furti. sed hoc n. est veruz
in snia excōdicatōis. q. aut
appellatio tenuit aut nō. si
tenuit excōdicatio lata pos
tea ipō iure nulla fuit. j.
de sen. ex. p. tuas. q. ita siue
psequitur appellatōem si
ue nō nō efficit postea ali
qua. ff. de re. iur. q. ab ini
cio. q. xvi. q. ij. s. p. vlt. a
v. n. 3. colum. Si appellatio
nō tenuit ergo excommuni
cacio postea facta sta
tim tenuit. q. aliud est i. sen
tentia excommunicatōnis

Si aut quis terminū ap. p.
ueniens tacita veritate lras
impetrauit et careat impetra
tis. r. penā otumatie n. euadat
h. aut in h. i. s. h. i. s. ex
erendis volumus obseruari.

De lunonice. r. caturcen.
Constitutus in. **E**pis
psentia nra atd. elarem
nobis exposuit q. elarem. de
canatu vacante quidā cano
nici vta sua in epm transtule
rūt r. eps cū quibusdā alijs ex
psse osentiētib. m. eūdē atd.

q. in alijs. quia effectus aliarum sententiarum suspenditur si appelle
tur. ff. de turpil. l. i. in si. sed effectus excōdicatōis nō suspenditur
p. appellationem. j. e. pastoralis. ex hoc sequeret absurditas q. ali
quis retro esset excommunicatus. Sequeret enim q. aliquis cano
nice electus esset et tamen cassanda esset electio eius facta medio tpe
jo. sed pone aliquem episcopum depositum statim post sententiam
appellat. appellatōe pendente excōdicat. subditū suū. nūqd. talis ex
cōdicatio tenet. vñ. dixit. q. si eps nō appellauit vel si appellauit n. n.
fuit appellatōem psecutus excōdicatio non tenuit. ar. l. p. d. i. ff. s. h. n. s.
qui no. m. fa. furti. quia fingitur n. appellasse. C. de tēp. ap. l. vi. s. vi.
si fuit psecutus siue confirmetur sententia siue non tenuit excōdicatio
r. dixit et melius. q. ex quo appellauit remansit in officio suo. q. qui
appellat non d. odemnat. ff. de pen. l. ij. s. vlt. et integer est stat.
eius vt. int. erim. fungatur honoribus. ff. ap. inter. m. h. l. mmo. l. vna.
s. integer. et ideo siue psequatur siue non psequat. appellatōez
excōdicatio tenuit. et hoc fm. p. d. i. am rationē quā jo. assignauit.
si vero non appellauit acquieuit sentētie et sic per sententiam amittit
omnem iurisdictōnem. vñ. si tulit postea sententiam nulla fuit.

corā illo a quo appellauit. ff. de ap. scio que fieri. et noua instrumēta et allegatōnes possum inducē in cā appellatōnis. C. de tēp. ap. p. hanc. s. q. tra. s. dilectio. et. c. ut debitus. q. nō admittit appellatio nisi sit rationabilis causa expressa. ut ibi dicitur. q. si illā non expressit postea non pōt aliā exprimere ppter quā nō appellauit. In casu pñtū dico q. corā iudice appellatōnis possum opponere qmcumq. cām rationabilem uolo siue illā expresserim in appellatōne siue nō. s. ut lic. non

accedens. et. s. s. fide in stru. cū iohannes. et de s. s. de excep. dem. q. a multo fortius si prestatu sū me uelle tunc aliā pponē. ut s. et si decanus aliā p. posuisset bene fuisset auditus. sed nullam pposuit qz non habebat quid obiceret. vel mutauit consilium suū. et superior tenet illam admittē. qz et si m. h. bil. opponeret. ipe ex officio suo tenetur inquirere de ipa electione et meritis electi. s. de elec. c. nobis olim. et. c. nihil est. et. c. venerabilem. imo si aduee fatuus negligens esset superior debet inquirere de exceptōibus pemptōis. s. e. c. p. p. ne p. surreptio nem aliquis adipiscatur honores. s. de elec. c. di. lecti. q. s. e. cū olim. quid iuris sit in alijs casibus ab isto dicitur. s. dilectio. in hac s. ma. q. tum ad casum p. sentem erat. t. alij. ut Jo. da. colligebat ex hac littera q. in casu isto nō potest opponi alia exceptio q. fuisset expressa cum succubuit in vna nec licet variare ne ecclia diu vacet. vel hic non fuit admissus. quia p. sumitur calumiose aliā p. ponē. s. q. p. placuit. q. s. p. tuis dixi teneas. s. a. Exceptōis. s. h. de cō. cel. p. ben. post electionem in f. sed cū isti detur actio ad impugnandū electōem multo fortius exceptio d. dari ad impediendū. s. de iur. iur. quemadmoduz. qz turpius eicitur. r. c. ut ibi et cui damus actionē multo fortius et exceptionem. ff. de sup. sic. l. i. s. is aut. et. ff. de re. iur. in iur. s. cui damus. p. terea quas. l. i. ter. pot. est. iste elect. p. dente lite recipere dignitatem extra id. l. xxi. di. tā. tis. s. de accusa. deus omni. potens. et. s. s. testi. c. vl. et. ff. de re. mili. qui stat. 9.